
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 7月19日　　午前09時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022000686
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(1工区)(社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 4年 7月26日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥40,271,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        ¥40,182,000                   無効

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文3        ¥40,050,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4        ¥40,182,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        ¥40,138,000                   無効

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        ¥40,228,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治7        ¥40,090,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣8        ¥40,182,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥40,405,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10        ¥40,316,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里11        ¥40,138,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二12        ¥40,138,000                   無効

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹13        ¥40,138,000                   無効

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子14        ¥39,727,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ15        ¥40,182,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）        ¥40,805,000

（税込）        ¥44,885,500 うち消費税相当額         ¥4,080,500

（３）予定価格 （税抜）        ¥44,499,000

（税込）        ¥48,948,900 うち消費税相当額         ¥4,449,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥40,761,000 立会者職氏名

（税込）        ¥44,837,100 うち消費税相当額         ¥4,076,100 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000686

道路改良工事(1工区)(社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線)工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝
       ¥40,138,000                   無効16

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介
       ¥40,040,000                   無効17

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子
       ¥40,138,000                   無効18

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥40,094,000                   無効19

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥40,449,000                   無効20

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥40,405,000                   無効21

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       ¥40,805,000                   落札22

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥40,249,000                   無効23

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥40,136,000                   無効24

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥40,200,000                   無効25

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰
       ¥40,530,000                   無効26

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥40,138,000                   無効27

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥40,227,000                   無効28

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥40,093,000                   無効29

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥40,220,000                   無効30

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥40,138,000                   無効31

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 7月19日　　午前09時30分 都市整備部土木課 契約番号 2022000698
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業(通学路緊急対策) 広ワラ・上花松線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長音寺

工事期間 令和 4年 7月26日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥27,932,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        ¥28,300,000                   落札

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文3        ¥27,932,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4        ¥27,901,000                   無効

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜5        ¥27,902,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治6        ¥27,650,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣7        ¥27,871,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        ¥28,025,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        ¥27,994,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里10        ¥27,871,000                   無効

田中組　代表者　田中　正年11        ¥27,932,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二12        ¥27,871,000                   無効

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹13        ¥27,871,000                   無効

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子14        ¥27,932,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ15        ¥27,901,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）        ¥28,300,000

（税込）        ¥31,130,000 うち消費税相当額         ¥2,830,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥30,865,000

（税込）        ¥33,951,500 うち消費税相当額         ¥3,086,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥28,272,000 立会者職氏名

（税込）        ¥31,099,200 うち消費税相当額         ¥2,827,200 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000698

道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業(通学路緊急対策) 広ワラ・上花松線)工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝
       ¥27,901,000                   無効16

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽
       ¥27,965,000                   無効17

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介
       ¥27,930,000                   無効18

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子
       ¥27,840,000                   無効19

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥27,810,000                   無効20

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥27,963,000                   無効21

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥28,056,000                   無効22

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
                                    無効（別件落札）23

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥27,917,000                   無効24

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥27,869,000                   無効25

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥27,886,000                   無効26

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰
       ¥28,246,000                   無効27

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥27,871,000                   無効28

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥27,901,000                   無効29

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥27,824,000                   無効30

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥27,900,000                   無効31

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥27,871,000                   無効32

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 7月19日 午前10時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

河川改修工事（再編関連訓練移転等交付金事業 前田川）

工事 土木一式工事

行橋市大字稲童

令和 4年 7月26日 から 令和 5年 3月17日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱有門組 代表取締役 有門 賢二

¥21,509,000 無効

2
㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆

無効（別件落札）

3 入江建設㈱ 代表取締役 入江 英文
¥21,456,000 無効

4 ㈲大塚建材店 代表取締役社長 大塚 政慶
¥21,509,000 無効

5
㈱グッドネス 代表取締役 宮田 佐重喜

¥21,484,000 無効

6 ㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治
¥21,720,000 無効

7 ㈲繁永建設工業 代表取締役 繁永 國廣
¥21,485,000 無効

8
㈱周防灘ビルサービス 代表取締役 岡本 隆

¥21,580,000 無効

9
㈱清翔産業 代表取締役 松蔭 忠和

¥21,580,000 無効

10 誠里建設 代表者 野田 千萬里
¥21,485,000 無効

11 田中組 代表者 田中 正年
¥21,509,000 無効

12 大樹建設 代表者 森渕 卓二
¥21,485,000 無効

13 塚田工業㈱ 代表取締役 塚田 博樹
¥21,485,000 無効

14 ㈲出口建設 代表取締役 出口 勇美子
¥21,532,000 無効

15
㈱出口工務所 代表取締役 出口 マユミ

¥21,509,000 無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）        ¥23,767,000

（税込）        ¥26,143,700 うち消費税相当額         ¥2,376,700

（４）最低制限価格 不落札により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200074



2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000740

工事名 河川改修工事（再編関連訓練移転等交付金事業 前田川）

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

16
㈲富田建設 代表取締役 富田 道孝

¥21,485,000 無効

17
㈱豊田建設 代表取締役 豊田 太陽

¥21,485,000 無効

18
㈲中野技建 代表取締役 中野 祐介

¥21,630,000 無効

19
㈲中本土木興業 代表取締役 中本 まち子

¥21,461,000 無効

20
㈱ナガイ 代表取締役 安永 眞智子

¥21,414,000 無効

21
㈲能方設備 代表取締役 能方 英明

¥21,532,000 無効

22
㈱浜内工業 代表取締役 浜内 美智子

¥21,627,000 無効

23
藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美

無効（別件落札）

24
㈲夫津木鉄筋 代表取締役 夫津木 勉

¥21,497,000 無効

25
㈱放作 代表取締役 藤川 放作

¥21,484,000 無効

26
㈱北翁 代表取締役 倉本 清隆

¥21,473,000 無効

27
㈲北部安全 代表取締役 中尾 彰

¥21,676,000 無効

28
㈲堀本建設 代表取締役 堀本 新一

¥21,485,000 無効

29
京都建材工業㈲ 代表取締役 吉田 幸一

¥21,509,000 無効

30
雄志総合設備㈱ 代表取締役 木戸 雄三

¥21,437,000 無効

31
㈲吉村組 取締役 吉村 敏弘

¥21,480,000 無効

32
㈱米田水道 代表取締役 米田 桂太

¥21,486,000 無効

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 7月19日　　午前10時30分 都市整備部土木課 契約番号 2022000684
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁補修工事（道路メンテナンス事業　西宮市１号線（宮市橋）外１橋）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市西宮市四丁目　外１箇所

工事期間 令和 4年 7月26日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ケイテック　福岡本店　本店長　市山　秀行1        ¥23,059,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2        ¥20,914,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ3        ¥20,845,000                   無効

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽4        ¥20,845,000                   無効

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子5        ¥20,891,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6        ¥21,191,000                   落札

㈱放作　代表取締役　藤川　放作7        ¥20,893,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一8        ¥20,937,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘9        ¥20,868,000                   無効

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）        ¥21,191,000

（税込）        ¥23,310,100 うち消費税相当額         ¥2,119,100

（３）予定価格 （税抜）        ¥23,059,000

（税込）        ¥25,364,900 うち消費税相当額         ¥2,305,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥21,145,000 立会者職氏名

（税込）        ¥23,259,500 うち消費税相当額         ¥2,114,500 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 7月19日 午前11時00分 環境水道部下水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

行事地区面整備汚水管渠築造工事（北町２工区）

工事 土木一式工事

行橋市行事八丁目

令和 4年 7月26日 から 令和 4年11月11日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アーム管工 代表者 古末 徳夫
¥11,829,000

2 ㈲旭建設 代表取締役 森渕 鉄二
¥11,829,000

3 ㈲石谷設備 代表取締役 石谷 寛
¥11,842,000

4 ウエダ 代表者 上田 憲一
¥11,842,000

5 ㈲永幸設備 取締役 永岡 守幸
¥11,829,000

6 永和工業 代表者 松本 和朗
¥11,803,000 落札 くじ引き

7
㈱大濱管工業 代表取締役 大濱 敏春

¥11,829,000

8 ㈲緒方造園開発 代表取締役 緒方 孝一
¥11,855,000

9 ㈲カワイチ建設 代表取締役 川本 博文
¥11,829,000

10 九州交通安全㈱ 代表取締役 安中 謙二
¥11,855,000

11 現建設 代表者 現王園 政人
¥11,829,000

12 島田組 代表者 島田 文男
¥11,855,000

13 ㈲末広組 代表取締役 末廣 一則
¥11,868,000

14 田秀建設 代表者 田中 秀才
¥11,830,000

15
㈱日建 代表取締役 福森 和子

¥11,829,000

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

永和工業 代表者 松本 和朗

行橋市行事七丁目１８番５１ー１０３号

（２）落札額 （税抜）        ¥11,803,000

（税込）        ¥12,983,300 うち消費税相当額         ¥1,180,300

（３）予定価格 （税抜）        ¥13,071,000

（税込）        ¥14,378,100 うち消費税相当額         ¥1,307,100

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥11,776,000

（税込）        ¥12,953,600 うち消費税相当額         ¥1,177,600

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200076



2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000768

工事名 行事地区面整備汚水管渠築造工事（北町２工区）

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

16
㈱西村組 代表取締役 西村 和宣

¥11,803,000 くじ引き

17
福島工務店 代表者 福島 啓之

¥11,855,000

18
本郷設備工業 代表者 本郷 和男

¥11,868,000

19
㈱村橋工務店 代表取締役 村橋 建生

無効

20
㈲裕斗工業 代表取締役 富田 成子

¥11,868,000

IP54P191



15

行事地区面整備汚水管渠築造工事（北町２工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年7月19日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

永和工業　代表者　松本　和朗 124 1 ○

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣 719 0

843 2 421 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 7月19日 午前11時30分 環境水道部下水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前２工区）

工事 土木一式工事

行橋市行事八丁目

令和 4年 7月26日 から 令和 4年10月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アーム管工 代表者 古末 徳夫
¥10,631,000

2 ㈲旭建設 代表取締役 森渕 鉄二
¥10,631,000

3 ㈲石谷設備 代表取締役 石谷 寛
¥10,631,000

4 ウエダ 代表者 上田 憲一
¥10,642,000

5 ㈲永幸設備 取締役 永岡 守幸
¥10,631,000

6 永和工業 代表者 松本 和朗
無効（別件落札）

7
㈱大濱管工業 代表取締役 大濱 敏春

¥10,642,000

8 ㈲緒方造園開発 代表取締役 緒方 孝一
¥10,654,000

9 ㈲カワイチ建設 代表取締役 川本 博文
¥10,642,000

10 九州交通安全㈱ 代表取締役 安中 謙二
¥10,654,000

11 現建設 代表者 現王園 政人
¥10,636,000

12 島田組 代表者 島田 文男
¥10,654,000

13 ㈲末広組 代表取締役 末廣 一則
¥10,654,000

14 田秀建設 代表者 田中 秀才
¥10,655,000

15
㈱日建 代表取締役 福森 和子

¥10,619,000 くじ引き

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱西村組 代表取締役 西村 和宣

行橋市神田町７番２号

（２）落札額 （税抜）        ¥10,619,000

（税込）        ¥11,680,900 うち消費税相当額         ¥1,061,900

（３）予定価格 （税抜）        ¥11,747,000

（税込）        ¥12,921,700 うち消費税相当額         ¥1,174,700

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥10,607,000

（税込）        ¥11,667,700 うち消費税相当額         ¥1,060,700

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200077



2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000772

工事名 行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前２工区）

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

16
㈱西村組 代表取締役 西村 和宣

¥10,619,000 落札 くじ引き

17
福島工務店 代表者 福島 啓之

¥10,654,000

18
本郷設備工業 代表者 本郷 和男

¥10,666,000

19
㈱村橋工務店 代表取締役 村橋 建生

無効

20
㈲裕斗工業 代表取締役 富田 成子

¥10,666,000

IP54P191



16

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前２工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年7月19日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱日建　代表取締役　福森　和子 291 1

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣 719 0 ○

1010 2 505 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 7月19日　　午後01時00分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2022000704
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和4年度　史跡御所ヶ谷神籠石保存整備工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字津積

工事期間 令和 4年 7月26日　から　令和 5年 1月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥10,525,000                   無効

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二2        ¥10,525,000                   無効

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛3        ¥10,525,000                   無効

ウエダ　代表者　上田　憲一4        ¥10,548,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸5        ¥10,525,000                   無効

永和工業　代表者　松本　和朗6                                     無効（別件落札）

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春7        ¥10,548,000                   無効

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一8        ¥10,560,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文9        ¥10,536,000                   無効

現建設　代表者　現王園　政人10        ¥10,530,000                   無効

島田組　代表者　島田　文男11        ¥10,560,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則12        ¥10,536,000                   無効

㈱日建　代表取締役　福森　和子13        ¥10,667,000                   

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣14                                     無効（別件落札）

㈲庭治　代表取締役　大森　保治15        ¥10,548,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子

行橋市大字中津熊６４０番地１

（２）落札額 （税抜）        ¥10,571,000

（税込）        ¥11,628,100 うち消費税相当額         ¥1,057,100

（３）予定価格 （税抜）        ¥11,630,000

（税込）        ¥12,793,000 うち消費税相当額         ¥1,163,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥10,571,000 立会者職氏名

（税込）        ¥11,628,100 うち消費税相当額         ¥1,057,100 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000704

令和4年度　史跡御所ヶ谷神籠石保存整備工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ
                                    辞退16

福島工務店　代表者　福島　啓之
                                    辞退17

本郷設備工業　代表者　本郷　和男
       ¥10,548,000                   無効18

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
       ¥10,571,000                   落札19

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191


